

Rendiconto Economico - ISUE

2018			
		PARZIALI	TOTALI
ENTRATE			
1. QUOTE ASSOCIATIVE		2.180,00 €	€ 2.180,00
2. CONTRIBUTI DEGLI ASSOCIATI E DEI TESSERATI			€ 100,00
	2.1 da soci e tesserati	€ 100,00	
	2.2 da altre associazioni		
	2.3 da altri		
	2.4 per attività svolte nei confronti degli associati		
3. EROGAZIONI LIBERALI RICEVUTE			
	3.1 da soci		
	3.2 da non soci		
ENTI PUBBLICI			€ 0,00
	3.1 da Comune, Provincia, Regione, Stato, Università		
	3.2 da organismi internazionali		
ATTIVITA' COMMERCIALI MARGINALI			
TOTALE RICAVI DA ATTIVITA' ISTITUZIONALE (tipica)			€ 2.280,00

6. ENTRATE COMMERCIALI (da attività accessoria)			€ 2.005,00
	6.1 Da pubblicità e sponsorizzazioni	€ 0,00	
	6.2 per attività svolte nei confronti di non associati	€ 0,00	
	6.3 Entrate commerciali di altro tipo	€ 2.005,00	
TOTALE RICAVI DA ATTIVITA' COMMERCIALE (accessoria)			
7. INTERESSI ATTIVI DI C/C			€ 0,00
TOTALE RICAVI			€ 4.285,00

USCITE

1. ACQUISTO DI BENI E DI MERCI			€ 290,00
	1.1. Materiale bibliografico	€ 114,00	
	1.2 Cancelleria e stampati		
	1.3 Attrezzature informatiche	€ 176,00	
	1.4 Altro		
2. ACQUISTO DI SERVIZI			€ 2.117,03
	2.1 Attività congressuale	€ 400,00	
	2.2 Servizi informatici	€ 189,03	
	2.3 Spese postali		
	2.4 Spese per viaggi	€ 700,00	
	2.5 Spese per soggiorni		
	2.6 Consulenza amministrativa	€ 828,00	
	2.7 Spese di costituzione		
	2.8 Altre spese per servizi		
3. UTENZE (telefono, luce, riscaldamento,...)			€ 0,00
	3,1 Spese telefoniche		
	3.2 Acqua		
	3.3 Gas		
	3.4 Altre		
4. GODIMENTO BENI DI TERZI (affitti e noleggi)			€ 0,00
	4.1 Affitti		
	4.2 Noleggi		
	4.3 Altri		
5. AFFILIAZIONI E TESSERAMENTI			€ 0,00
	5.1 Affiliazioni a federazioni		
	5.2 Altri		
6. COSTI PER COLLABORATORI			€ 1.800,00
	6.1 Costi per collaboratori (occasional, forfettari e		
	6.2 Rimborsi spese analitici	€ 1.800,00	
	6.3 Altri costi		
7. COSTI BANCARI			€ 37,00
	7.1 Commissioni e spese tenuta conto	€ 37,00	
	7.2 Altri		
8. IMPOSTE E TASSE			€ 322,31
	8.1 IRES/IRAP		
	8.2 Imposta di bollo	€ 100,00	
	8.3 Altre	€ 222,31	
TOTALE COSTI			€ 4.566,34

AVANZO O DISAVANZO DI GESTIONE

-€ 281,34

STATO PATRIMONIALE 2018

ATTIVO

PASSIVO

Crediti verso Soci	€ -	Avanzo/disavanzo di gestione esercizio in corso	-€ 281,34
Crediti verso Sponsor	€ -	Fondo risultati esercizi precedenti	-€ 9.604,75
Crediti vari	€ -		
		Debiti verso soci	€ 10.098,95
Cassa contanti	€	Debiti verso collaboratori	€ -
		Debiti verso banche (per finanziamenti)	€ -
Banca	€ 212,86	Debiti verso fornitori	€ -
TOTALE ATTIVO	€ 212,86	TOTALE PASSIVO	€ 212,86